
广西欣荣招标代理有限公司关于北海市中等职业技术学校2025年自治区

现代职业教育发展专项经费建设项目－中餐烹任专业内涵建设项目（项目

编号： BHZC2025-G3-990111-XRZB)更正公告二

一、 项目基本情况

原公告的采购项目编号： BHZC2025-G3-990111-XRZB 

原公告的采购项目名称：北海市中等职业技术学校2025年自治区现代职业教育发展专项经费建设项

目 －中餐烹钰专业内涵建设项目

首次公告日期： 2025年6月27日 

二、 更正信息

亏仁

2 

更正事项： 中标公告

更正内容：

更正项

六、 代理服务收费标准及金

额

八、其他补充事宜

更正前内容

2代理服务收费金额（元）：

6336 

3、 代理费收费金额：分标l代

理费3336元

更正日期： 2025年7月21日

三、 其他补充事宜

无

四、 对本次采购提出询问， 请按以下方式联系。

l采购人信息

名 称： 北海市中等职业技术学校

地 址： 北海市海城区新世纪大道东10号

项目联系人： 张老师

项目联系方式： 0779-3990005 

2. 采购代理机构信息

名 称：广西欣荣招标代理有限公司

地 址： 北海市海城区万和路9号新康小区1幢5号

项目联系入（询问）： 王荧

项目联系方式 （询问）： 0779-3056856 

3. 项目联系方式

项目联系人： 王荧

更正后内容

2. 代理服务收费金额（元）： 8295

3、 代理费收费金额：分标l代理

费5295元




